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Inden hade mojnat och regnet upphört efter flera dagars oväder, men det var ändå skönt att 

komma in i Odd Fellowlokaliteterna och känna den varma brödragemenskapen. Årets första 

logemöte innebar installation av vår nya ämbetsmannabesättning. 

                           

 

Ordenssalen förbereds 

I vår Ordenssal residerade, för sista gången, vår ÖM Lasse Brorsson som välkomnade oss bröder och 

två gästande sådana, Roger Skoglund från 50 Hemdall och Torbjörn Wallström, 155 Lars Gathenhielm, 

till dagens möte. Br. Lasse passade även på att tacka för sin tid som logens Övermästare och delade 

också ut ett särskilt tack till ämbetsmannakåren för det fina samarbetsklimat som rått under dessa två 

år. Något som präglat mandatperioden var covidpandemin med alla dess bekymmer. Vårt 100-

årsjubilem fick skjutas upp i 1 ½ år, men den 8 oktober förra året kunde vi fira högtidsloge i Varbergs 

Kyrka och en efterföljande bankett på Varbergs Stadshotell. 

Protokoll från föregående möte godkändes. 

Sjukutskott för bröderna Åke Bendix, Lars Löfgren och Bengt-Erik Larzenius föredrogs.  

Kompletterande val till vår ämbetsmannakår genomfördes. Olle Gruvander intar platsen som SKM:s 

ersättare. 

Seniorklubben inbjuder till lunch den 1 februari kl. 13.00. Dag Hallberg kommer efter maten att servera 

oss en trevlig musikstund. 

En broder, som p g a utlandsflytt, begärt utträde ur logen beviljades detsamma. 

V 
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Lägervärdarna informerade om att lägret Prins Bertil kommer att genomföra sin installation av ny 

ämbetsmannabesättning i Varberg den 18 januari då vår egen Göran Andersson kommer att ta 

kommandot och axla manteln som Huvudpatriark. 

Vår Övermästare påminner också om att nästa gång har logen vänafton, så bröder, se till att anmäla 

lämpliga kandidater till att ingå i vår illustra krets. Måltidsanmäl din kandidat till klubbmästaren.  

…så övergick logen till installation av nya ämbetsmän för perioden 2023-2024. Denna leddes av vår 

distriktstorsire Stefan Karnevi  

                                                                    Våra nya ämbetsmän 

 

CM Bert-Ove Andersson, ExÖM Lasse Brorsson, ÖM Bengt Levinsson, SKM Olof Olsson, UM Valter 

Kaspersson, PS Sten Hedelin, FS Jan Fagenheim samt K Boo Larsson. 

Nu över till Apollosalen 

75 bröder bänkade sig i en tjusigt dukad matsal. Dagen till ära bjöds det på bubbel, en utsökt god lax 

med en sås som var himmelsk och små fina fantastiskt goda potatisar 
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…klubbmästeriet hade spexat till det och bjöd vår nye Övermästare Bengt Levinsson på hans 

favorittillbehör vid en måltid – lingonsylt. Detta tillbehör gäller vid Bengts alla måltider utom 

då det serveras ärtsoppa. 
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… även våra serverande Rebeckor fick en blomma, en röd ros, som ett tack. 

 

Vår nye ÖM framför ett stort tack för det 

förtroende han fått att leda logen under 

kommande ämbetsperiod. Br. Bengt berättade 

också mycket inspirerande om de ”logefrågor” 

som ligger honom varmt om hjärtat, innan han  

tog tillfället i akt att avtacka avgående 

ämbetsmän med en blombukett.  

   


